2

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
23.12.2024                                                 г. Лесозаводск                                                            № 107
Об уточнении сводной бюджетной росписи
бюджета Лесозаводского городского округа на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов

Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы
Лесозаводского городского округа от 26.12.2023 № 61-НПА «О  бюджете
Лесозаводского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского
округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с уведомлениями о предоставлении субсидии, субвенции,
иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства
финансов Приморского края № 759/759, № 768/384, № 768/385, № 768/386, № 768/387, №779/98 от 19 декабря 2024 года, уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 26.12.2023 № 61-НПА «О бюджете
Лесозаводского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Бюджетному отделу финансового управления администрации Лесозаводского городского округа (Шутова) обеспечить размещение данного приказа на сайте Лесозаводского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника финансового управления                                                               С.В. Гранже
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник бюджетного отдела                                                                               Гладких А.А.

	Приложение к приказу
финансового управления
администрации
Лесозаводского городского округа

от 23.12.2024 № 107
                                         в рублях       в рлях

	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год
	Сумма на 2026 год

	Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Лесозаводского городского округа"
	982
	0000
	0000000000
	000
	-8 129 160,00
	0,00
	0,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	982
	0700
	0000000000
	000
	-8 129 160,00
	0,00
	0,00

	Общее образование
	982
	0702
	0000000000
	000
	-8 129 160,00
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Развитие образования Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	982
	0702
	0200000000
	000
	-8 129 160,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Развитие системы общего образования Лесозаводского городского округа"
	982
	0702
	0220000000
	000
	-8 129 160,00
	0,00
	0,00

	Иные межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций
	982
	0702
	0220053030
	000
	-8 129 160,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	982
	0702
	0220053030
	600
	-8 129 160,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	982
	0702
	0220053030
	610
	-8 129 160,00
	0,00
	0,00

	Администрация Лесозаводского городского округа
	983
	0000
	0000000000
	000
	-13 540 441,25
	0,00
	0,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	983
	0500
	0000000000
	000
	-13 540 441,25
	0,00
	0,00

	Коммунальное хозяйство
	983
	0502
	0000000000
	000
	 -11 848 541,78
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Лесозаводском городском округе" на 2021-2027 годы
	983
	0502
	0300000000
	000
	-348 521,78
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Повышение энергетической эффективности в Лесозаводском городском округе" на 2021-2027 годы
	983
	0502
	0390000000
	000
	-348 521,78
	0,00
	0,00

	Субсидии из вышестоящего бюджета на мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности систем коммунальной инфраструктуры
	983
	0502
	0390092270
	000
	-348 521,78
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	983
	0502
	0390092270
	200
	-348 521,78
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	983
	0502
	0390092270
	240
	-348 521,78
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Обеспечение доступными и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	983
	0502
	0400000000
	000
	-11 500 020,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Обеспечение населения Лесозаводского городского округа чистой питьевой водой"
	983
	0502
	0410000000
	000
	-11 500 020,00
	0,00
	0,00

	Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения (объекты муниципальной собственности)
	983
	0502
	041F552432
	000
	-11 500 020,00
	0,00
	0,00

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	983
	0502
	041F552432
	400
	-11 500 020,00
	0,00
	0,00

	Бюджетные инвестиции
	983
	0502
	041F552432
	410
	-11 500 020,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	983
	0503
	0000000000
	000
	-1 691 899,47
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Обеспечение доступными и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	983
	0503
	0400000000
	000
	-3 349,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Благоустройство Лесозаводского городского округа "
	983
	0503
	0450000000
	000
	-3 349,00
	0,00
	0,00

	Субсидия из вышестоящего бюджета на мероприятия по инвентаризации кладбищ, стен скорби, крематориев, а также мест захоронений на кладбищах и в стенах скорби, расположенных на территории Приморского края
	983
	0503
	0450092170
	000
	-3 349,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	983
	0503
	0450092170
	200
	-3 349,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	983
	0503
	0450092170
	240
	-3 349,00
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Формирование современной городской среды на территории Лесозаводского городского округа"
	983
	0503
	1600000000
	000
	-1 688 550,47
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Благоустройство дворовых территорий, территорий детских и спортивных площадок на территории Лесозаводского городского округа"
	983
	0503
	1610000000
	000
	-1 688 550,47
	0,00
	0,00

	Субсидии из вышестоящего бюджета на поддержку муниципальных программ по благоустройству территорий муниципальных образований Приморского края
	983
	0503
	1610092610
	000
	-1 688 550,47
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	983
	0503
	1610092610
	200
	-1 688 550,47
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	983
	0503
	1610092610
	240
	-1 688 550,47
	0,00
	0,00

	Управление имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа
	985
	0000
	0000000000
	000
	+0,38
	0,00
	0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	985
	0400
	0000000000
	000
	+0,38
	0,00
	0,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	985
	0412
	0000000000
	000
	+0,38
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Экономическое развитие Лесозаводского городского округа" на 2021 - 2027 годы
	985
	0412
	1200000000
	000
	+0,38
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Управление имуществом, находящимся в собственности и ведении Лесозаводского городского округа"
	985
	0412
	1240000000
	000
	+0,38
	0,00
	0,00

	Мероприятия по подготовке проектов межевания земельных участков и по проведению кадастровых работ
	985
	0412
	12400L5990
	000
	+0,38
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0412
	12400L5990
	200
	+0,38
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0412
	12400L5990
	240
	+0,38
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	-21 669 601,63
	0,00
	0,00

И.о. начальника финансового управления                                                                 С.В. Гранже